三田史学会 入会申込書

■申請書送付先（郵送）

〒108-8345 東京都港区三田 2-15-45 慶應義塾大学 三田史学会 会計担当宛

申込み年月日     年   月   日

会員種別         １． 一般会員       ２． 塾内会員 入会年度 年度

※慶應義塾にお勤めの方は、「塾内会員」を選択してください。会費は給与から差引かれます。

 姓（Family name） 名（Given name & Middle name）

ローマ字

フリガナ

氏 名

生年月日  性別   男    ・   女

※連絡先（送付先）をご指定ください。

■所属先

名称

所在地
〒

TEL              （内線：   ・直通） FAX

E-mail

■現住所（自宅）

所在地
〒

TEL     FAX

E-mail

■専門分野

１．日本史  ２．東洋史  ３．西洋史  ４．考古学  ５．民族学  ６．人類学

７．その他（                        ※具体的に記入してください）

■個人情報の取り扱いについて

 現在、学会として会員名簿は作成しておりません。将来的に作成する場合は、改めて掲載情報の可否

をお訊ねします。本申込書にご記入頂いた内容は、三田史学会からの郵送物の送付、会費管理にのみ使

用させて頂きます。お手数ですが、下記にご署名頂けますようお願い申し上げます。

平成17年4月1日より施行の個人情報保護法に基づき、上記の目的に限り使用されることに同意します。

（西暦）      年   月   日

同意者氏名                  印

連絡先 １． 所属先 ２． 現住所